
Prefeitura Municipal

Coronel Barros
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 312

Data da emissão do comprovante: 01/05/2024 18:02:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2022

N° do Processo: 2774

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/12/2022 09:00:00
Objeto:
O Município de Coronel Barros – RS torna público que encontra-se aberto o edital de licitação na
modalidade  PREGÃO PRESENCIAL nº 025/2022 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM PLANO DE SAÚDE COLETIVO COM
INTERNAÇÃO SEMI-PRIVATIVA.
 
Resumo:
O Município de Coronel Barros – RS torna público que encontra-se aberto o edital de licitação na
modalidade  PREGÃO PRESENCIAL nº 025/2022 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM PLANO DE SAÚDE COLETIVO COM
INTERNAÇÃO SEMI-PRIVATIVA. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2022 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

28/11/2022 00:00:00 Pedido de Impugnação Baixar

https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2910959c03eee59c737a9ec754126f2.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd4aac4b6cb11587865a83fee88690d5.pdf

